
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 22    DATA 03-03-2021 

 
OGGETTO:   INIZIATIVA "BEFANA WEB...LUCI E CUCINA". 

APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE SPESE. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2019, con il quale è stata rinnovata al sottoscritto 

la responsabilità della gestione del servizio relativo all’area amministrativa con il 

potere di assumere atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano 

esecutivo di gestione; 

Dato atto che questo Comune con deliberazione di G.M.n.86/2020 ha ritenuto di 

proporre la realizzazione dell’iniziativa così denominata: "BEFANA WEB…LUCI E 

CUCINA", cui si rimanda, e con la quale si è richiesto al Consiglio Regionale del 

Lazio il contributo per € 4.500,00 ai sensi dell’art.8 del Regolamento Regionale di 

concessione dei contributi;  

Vista la nota dell’Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale del Lazio 

n.1395/SP/2020 del 24-12-2020 assunta al prot.n.5067 del 28-12-2020, con la quale 

si comunica l’accoglimento del succitato contributo; 

Vista la deliberazione di C.C.n.36/2020, e la deliberazione di G.M.n. 97/2020 con 

la quale si autorizza l’anticipazione di cassa fatta salva successiva reintegra; 

Richiamata la determinazione n.241/2020 con la quale si è proceduto ad affidare 

l’allestimento delle luminarie alla ditta Ferella Angelo al costo di € 983,61 oltre iva € 

216,39 per un totale complessivo di € 1.200,00; 

Richiamata la determinazione n.262/2020 con la quale si sono affidati i servizi 

video, diffusione televisiva e sui canali web a Daniele Stangherlin al costo di € 

4.500,00 iva esente; 

RICHIAMATO il provvedimento n. 12 del 16-02-2021 con il quale si procedeva 

alla liquidazione dei suddetti servizi regolarmente effettuati; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA  

Per le causali in narrativa  



 

- Di approvare, come approva, la rendicontazione della spesa dell’iniziativa 

“Befana web…luci e cucina” come da schema allegato. 

- Di provvedere all’invio alla Segreteria generale del Consiglio Regionale del 

Lazio mediante pec segreteriagenerale@cert.consreglazio.it, della 

documentazione relativa al rendiconto. 

 

 
 

 

 

Lì, 03-03-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Chiaretti) 

 

 

mailto:segreteriagenerale@cert.consreglazio.it


 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 03-03-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fabrizio Chiaretti) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   03-03-2021                numero di pubblicazione 75 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


